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[bookmark: _Hlk521524550]Dotyczy:  Sprzedaży i dostawy  sprzętu komputerowego w ramach projektu: „Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne kapitałem uczniów z Miasta Łaskarzew”.

Dotyczy: komputery przenośne z pozycji nr 1-3 OPZ.

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?
Odpowiedź: 
NIE, jest to stawiane jako wymóg, ale taki system jest preferowany.

 Pytanie nr 2
Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie biurowe było wyposażone w zestaw narzędzi do komunikacji – tj. poczta elektroniczna, kalendarz, kontakty, zadania itp.? 

Odpowiedź:
TAK, pakiet biurowy musi spełniać wymagania poprzez natywne dla niego mechanizmy, bez użycia dodatkowych aplikacji. W tym wymagane jest narzędzie do zarządzania informacją prywatą, tj. właśnie pocztą elektroniczną, kalendarzem, kontaktami i zadaniami.


